
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 05.05.2024 19:18:18

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/390

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

Podtytuł: Obsługa bankowa budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec

 Ogrodzieniec, dnia 04.02.2005r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
(WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 60.000 EURO)

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec,
ogłasza przetarg nieograniczony na:

Obsługę bankową budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec

CPV – 66.00.00.00-0

Termin realizacji: 16.03.2005r. – 15.03.2010r.

Kryteria wyboru oferty:

* Koszt obsługi bankowej - 60%
* Oprocentowanie kredytów krótkoterminowych na rachunku bieżącym - 10%
* Oprocentowanie środków na rachunku bieżącym - 10%
* Oprocentowanie środków na lokacie automatycznej - 10%
* Oprocentowanie lokat terminowych 1, 3, 6 miesięcy - 10%

Od oferentów przystępujących do przetargu wymagane jest spełnienie warunków określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia do przetargu można odebrać w budynku Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440
Ogrodzieniec, w Referacie Księgowości (pokój 31) w dniach pracy Urzędu w terminie do 21.02.2005 r.

Pracownikami upoważnionymi do kontaktu z oferentami są:
Kuźniak Anna – tel. 67 32 121-3 wew. 131 /udzielanie informacji dotyczących przedmiotu zamówienia/
Gąkowska Jolanta – tel. 67 32 121-3 wew. 134 /udzielanie informacji dotyczących procedury postępowania/

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych.

Oferty należy składać w budynku Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, w Sekretariacie (pokój 22), w terminie do
21.02.2005 r. do godz. 10.00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 21.02.2005 o godz. 10.30 w sali narad Rady Miejskiej, 42-440 Ogrodzieniec,
Plac Wolności 42.
 

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/390

